ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /UBND
V/v thực hiện nhiệm vụ về

công tác bảo đảm trật tự an toàn

giao thông trên địa bàn

An Lão, ngày       tháng  4  năm 2024

Kính gửi:

 - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 131/BATGT-VP của Ban An toàn giao thông tỉnh “V/v

đôn đốc thực hiện nhiệm vụ về công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông trên địa

bàn tỉnh”; Chủ tịch UBND huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn

thể huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn thực hiện tốt một số nhiệm vụ sau:

1. Tổ chức quán triệt, triển khai thực hiện nghiêm túc, có hiệu quả các chỉ tiêu,

nhiệm vụ, giải pháp về công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông tại các văn bản chỉ

đạo của UBND tỉnh, như: Kế hoạch số 10/KH-UBND ngày 18/01/2024 về Năm An

toàn giao thông 2024 trên địa bàn tỉnh, Quyết định số 368/QĐ-UBND ngày

29/01/2024 về ban hành Quyết định Chương trình hành động về thực hiện Chỉ thị số

23-CT/TW ngày 25/5/2023 của Ban Bí thư Trung ương Đảng, Quyết định số

439/QĐ-UBND ngày 02/02/2024 về giao chỉ tiêu giảm tai nạn giao thông trên địa

bàn tỉnh năm 2024, Kế hoạch số 29/KH-UBND ngày 22/02/2024 triển khai thực hiện

Quyết định số 64/QĐ-BGTVT ngày 22/01/2024 của Bộ Giao thông vận tải ban hành

Kế hoạch triển khai Chỉ thị 31/CT-TTg ngày 21/12/2023 của Thủ tướng Chính phủ

về tăng cường công tác bảo đảm trật tự, an toàn giao thông chi lứa tuổi học sinh trong

tình hình mới, Kế hoạch số 79/KH-UBND ngày 23/7/2021 về thực hiện các biện

pháp kiềm chế, thu hẹp, xóa bỏ lối đi tự mở qua đường sắt trên địa bàn tỉnh, Thông

báo số 20/TB-UBND ngày 17/01/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban An

toàn giao thông tỉnh tại Hội nghị tổng kết công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông

năm 2023 và phương hướng triển khai nhiệm vụ năm 2024 và các văn bản khác có

liên quan.

2. Công an huyện chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu

UBND huyện báo cáo kết quả việc triển khai thực hiện các kế hoạch, văn bản về công

tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông trên địa bàn. Báo cáo gửi về Ban An toàn giao

thông tỉnh trước ngày 22/4/2024, theo địa chỉ: 22 Ngô Quyền, Tp.Quy Nhơn, tỉnh

Bình Định, đồng thời gửi file mềm theo địa chỉ email: banatgtbd@gmail.com.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển

khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ UBND huyện;

- CVP, K3;

- Lưu: VT.

Q.CHỦ TỊCH

    Đỗ Tùng Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T09:28:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-15T13:17:33+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T14:42:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T14:42:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T14:43:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!